ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

21.03.2011                                                                                                                №22
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 04.05.2010 №11

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Администрация МО «Кочковатский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 04.05.2010 №11 «Об утверждении административного регламента администрации МО «Кочковатский сельсовет» по исполнению муниципальной функции «Порядок рассмотрения обращений граждан» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В названии постановления и пункте 1 постановления слова «по исполнению муниципальной функции» заменить словами «по предоставлению муниципальной услуги».
1.2. В административный регламент администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по исполнению муниципальной функции «Порядок рассмотрения обращений граждан», утвержденный постановлением, внести изменения согласно Приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Кочковатский сельсовет»                                                          К.С. Бурамбаев